* See his Case, p. 106, of this volume.

† See in this Collection, the Case of lord Delamere, A. D. 1685.

nup' Dom' Grey et diversis al' maledisposit' p'son. p'fat' Attoꝝ dict' Dom' Regis nunc general' adhuc incognit' et cum eisdem person' ad tunc et ibid' tractabat de eisdem suis nefandissimis et seditiosis compassation' imagination' et proposit' p'implend' p'ficiend' et ad effectum redigend' Et quod p'd' C. C. M. ulterius ad nequissimas nefandissimas et seditiosas machination' practication' et intention' suas p'd' p'implend' p'ficiend' et ad effectum redigend' ad tunc et ibidem scilt. dicto 30 die Maii Anno, &c. et diversis al' diebus et vicibus tam antea quam postea apud paroch', &c. Vi et Arnis, &c. falso illicite injuste nequit' malitiose factiose et seditiose consultabat consentiebat conspirabat et confederabat cum pred' Ford Dom' Grey et diversis al' male disposit' person' de insurrection' et rebellion' infra hoc Regn'

Anglie fiend' et de p'curation' et p'vision' armor' et hominum armator' p'parandor' in diversis locis infra hoc Regn' Angl' ad eandem nefandissimas et seditiosas intention' compassation' et p'posita sua pred' perimplend' p'ficiend' et ad effectum redigend' Quodq; pred' C. C. M. ulterius ad nequissimas nefandissimas seditiosas et diabolicas machination' practication' et intension' suas pred' perimplend' p'ficiend' et ad effectum redigend' postea scilt' dicto 30 Maii Anno, &c. apud, &c. falso illicite injuste nequit' factiose et seditiose sup' se assumpsit et pred' male disposit' ignot' p'misit se fore assistent' et p'sonalit' Auxiliant' ad eandem nequissimas nefandissimas et seditiosas intention' et compassation' suas p'd' perimplend' et p'movend' in contemptum legum &c. in malum exemplum, &c. Ac contra pacem, &c.

END OF VOL. X.